
Назив на стока Опис на стока
ФОТОГ.А3 ОД 1 ДО 5 472 590 ден/парче Да ФОТОГ.А3 ОД 1 ДО 5 590 472 20.00% Промотивна цена 29/04/2025 – 18/05/2025
ФОТОГ.А3 ОД 6 ДО 10 400 500 ден/парче Да ФОТОГ.А3 ОД 6 ДО 10 500 400 20.00% Промотивна цена 29/04/2025 – 18/05/2025
ФОТОГ.А3 НАД 10 367 459 ден/парче Да ФОТОГ.А3 НАД 10 459 367 20.00% Промотивна цена 29/04/2025 – 18/05/2025
РАМКА 30Х40 472 590 ден/парче Да РАМКА 30Х40 590 472 20.00% Промотивна цена 29/04/2025 – 18/05/2025
РАМКА 40Х50 712 890 ден/парче Да РАМКА 40Х50 890 712 20.00% Промотивна цена 29/04/2025 – 18/05/2025
КАНВАС 40Х50 1032 1290 ден/парче Да КАНВАС 40Х50 1032 1032 20.00% Промотивна цена 29/04/2025 – 18/05/2025
ПОСТЕР 40Х50 632 790 ден/парче Да ПОСТЕР 40Х50 790 632 20.00% Промотивна цена 29/04/2025 – 18/05/2025
ФОТОГРАФИРАЊЕ 300 300 ден/парче Да ФОТОГРАФИРАЊЕ 300
ПРИНТАЊЕ ЦРНО БЕЛО 10 10 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ ЦРНО БЕЛО 10
ФОТОКОПОРАЊЕ ЦРНО-БЕЛО 10-ТЕКСТ 10 10 ден/парче Да ФОТОКОПОРАЊЕ ЦРНО-БЕЛО 10-ТЕКСТ 10
ФОТОКОПИРАЊЕ НАД 10 ЛИСТА-ТЕКСТ 8 8 ден/парче Да ФОТОКОПИРАЊЕ НАД 10 ЛИСТА-ТЕКСТ 8
4ХФОТО ДОКУМЕНТИ 350 350 ден/парче Да 4ХФОТО ДОКУМЕНТИ 350
ПРИНТАЊЕ НАД 50 ЛИСТА-10 ПОКР 6 6 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ НАД 50 ЛИСТА-10 ПОКР 6
УСЛУГА ПРАЌАЊЕ НА МЕЈЛ 100 100 ден/парче Да УСЛУГА ПРАЌАЊЕ НА МЕЈЛ 100
ПРЕФРЛАЊЕ НА УСБ ДО 2 ГБ 100 100 ден/парче Да ПРЕФРЛАЊЕ НА УСБ ДО 2 ГБ 100
СКЕНИРАЊЕ НА ДОКУМЕНТИ И МАИЛ 60 60 ден/парче Да СКЕНИРАЊЕ НА ДОКУМЕНТИ И МАИЛ 60
СКЕНИРАЊЕ ФОТОГРАФ И ОБРАБОТКА 300 300 ден/парче Да СКЕНИРАЊЕ ФОТОГРАФ И ОБРАБОТКА 300
ПРИНТАЊЕ ВО БОЈА 20 20 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ ВО БОЈА 20
ФОТОГ. 10Х15 ДО 5 30 30 ден/парче Да ФОТОГ. 10Х15 ДО 5 30
ФОТОГ.10Х15 ОД 6 ДО 10 25 25 ден/парче Да ФОТОГ.10Х15 ОД 6 ДО 10 25
ФОТОГ.10Х15 ОД 11 ДО 50 18 18 ден/парче Да ФОТОГ.10Х15 ОД 11 ДО 50 18
ФОТОГ.10Х15.ОД 50 ДО 100 15 15 ден/парче Да ФОТОГ.10Х15.ОД 50 ДО 100 15
ФОТОГ.10Х15 ОД 100 ДО 200 12 12 ден/парче Да ФОТОГ.10Х15 ОД 100 ДО 200 12
ФОТОГ.10Х15 ОД 200 ДО 300 11 11 ден/парче Да ФОТОГ.10Х15 ОД 200 ДО 300 11
ФОТОГ.10Х15 ОД 300 ДО 500 9 9 ден/парче Да ФОТОГ.10Х15 ОД 300 ДО 500 9
ФОТОГ.10Х15 ОД 500 ДО 1000 7.9 7.9 ден/парче Да ФОТОГ.10Х15 ОД 500 ДО 1000 7.9
ФОТОГ. 10Х15 НАД 1000 6.9 6.9 ден/парче Да ФОТОГ. 10Х15 НАД 1000 6.9
ФОТОГ.13Х18 ОД 1 ДО 5 50 50 ден/парче Да ФОТОГ.13Х18 ОД 1 ДО 5 50
ФОТОГ.13Х18 ОД 6 ДО 10 40 40 ден/парче Да ФОТОГ.13Х18 ОД 6 ДО 10 40
ФОТОГ.13Х18 ОД 10 ДО 50 30 30 ден/парче Да ФОТОГ.13Х18 ОД 10 ДО 50 30
ФОТОГ.13Х18 ОД 50 ДО 100 25 25 ден/парче Да ФОТОГ.13Х18 ОД 50 ДО 100 25
ФОТОГ.13Х18 ОД 100 ДО 200 22 22 ден/парче Да ФОТОГ.13Х18 ОД 100 ДО 200 22
ФОТОГ.13Х18 ОД 200 ДО 300 20 20 ден/парче Да ФОТОГ.13Х18 ОД 200 ДО 300 20
ФОТОГ.13Х18 ОД 300 ДО 500 16.9 16.9 ден/парче Да ФОТОГ.13Х18 ОД 300 ДО 500 16.9
ФОТОГ.13Х18 ОД 500 ДО 1000 14.9 14.9 ден/парче Да ФОТОГ.13Х18 ОД 500 ДО 1000 14.9
ФОТОГ.13Х18 НАД 1000 12.9 12.9 ден/парче Да ФОТОГ.13Х18 НАД 1000 12.9
ФОТОГ.15Х20 ОД 1 ДО 5 70 70 ден/парче Да ФОТОГ.15Х20 ОД 1 ДО 5 70
ФОТОГ.15Х20 ОД 6 ДО 10 60 60 ден/парче Да ФОТОГ.15Х20 ОД 6 ДО 10 60
ФОТОГ.15Х20 ОД 10 ДО 50 40 40 ден/парче Да ФОТОГ.15Х20 ОД 10 ДО 50 40
ФОТОГ.15Х20 ОД 50 ДО 100 30 30 ден/парче Да ФОТОГ.15Х20 ОД 50 ДО 100 30
ФОТОГ.15Х20 ОД 100 ДО 200 25 25 ден/парче Да ФОТОГ.15Х20 ОД 100 ДО 200 25
ФОТОГ.15Х20 ОД 200 ДО 300 22 22 ден/парче Да ФОТОГ.15Х20 ОД 200 ДО 300 22
ФОТОГ.15Х20 ОД 300 ДО 500 20 20 ден/парче Да ФОТОГ.15Х20 ОД 300 ДО 500 20
ФОТОГ.15Х20 ОД 500 ДО 1000 17.9 17.9 ден/парче Да ФОТОГ.15Х20 ОД 500 ДО 1000 17.9
ФОТОГ.15Х20 НАД 1000 15.9 15.9 ден/парче Да ФОТОГ.15Х20 НАД 1000 15.9
НОВОГОДИШНИ СРЕДНИ ШОЉИ 129 129 ден/парче Да НОВОГОДИШНИ СРЕДНИ ШОЉИ 129
ДЕТСКИ ДУКСЕР БЕЛ,СИВ 1490 1490 ден/парче Да ДЕТСКИ ДУКСЕР БЕЛ,СИВ 1490
ФОТОГ.20Х25 200 200 ден/парче Да ФОТОГ.20Х25 200
ФОТОГ.20Х25 НАД 5 ФОТОГ. 180 180 ден/парче Да ФОТОГ.20Х25 НАД 5 ФОТОГ. 180
ФОТОГ.А4 ОД 1 ДО 5 250 250 ден/парче Да ФОТОГ.А4 ОД 1 ДО 5 250
ФОТОГ.А4 НАД 5 ФОТОГ. 220 220 ден/парче Да ФОТОГ.А4 НАД 5 ФОТОГ. 220
СНИМАЊЕ НА ЦД 150 150 ден/парче Да СНИМАЊЕ НА ЦД 150
ПРИНТАЊЕ НАД 100 ЛИСТА-10 ПОКР 5 5 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ НАД 100 ЛИСТА-10 ПОКР 5
ПЛАСТИФИЦИРАЊЕ А5 70 70 ден/парче Да ПЛАСТИФИЦИРАЊЕ А5 70
ПЛАСТИФИЦИРАЊЕ А4 80 80 ден/парче Да ПЛАСТИФИЦИРАЊЕ А4 80
ПЛАСТИФИЦИРАЊЕ А3 120 120 ден/парче Да ПЛАСТИФИЦИРАЊЕ А3 120
ДОРАБОТКА ВО ФОТОШОП 300 300 ден/парче Да ДОРАБОТКА ВО ФОТОШОП 300
ОБРАБОТКА ВО ФОТОШОП 200 200 ден/парче Да ОБРАБОТКА ВО ФОТОШОП 200
ПРИНТАЊЕ НА БЕЛА ЧАША 360 360 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ НА БЕЛА ЧАША 360
ПРИНТАЊЕ НА МАГИЧНА ЧАША 600 600 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ НА МАГИЧНА ЧАША 600
МАИЦА НИВНА А4 КАТЕР 790 790 ден/парче Да МАИЦА НИВНА А4 КАТЕР 790
ПРИНТАЊЕ НА ТЕРМОС 690 690 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ НА ТЕРМОС 690
ПРИНТАЊЕ НА А5 СЛОЖУВАЛКА 290 290 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ НА А5 СЛОЖУВАЛКА 290
ПРИНТАЊЕ НА А4 И СРЦЕ СЛОЖУВАЛКА 350 350 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ НА А4 И СРЦЕ СЛОЖУВАЛКА 350
ФОТОКОПИРАЊЕ ОД 10 ДО 50 8 8 ден/парче Да ФОТОКОПИРАЊЕ ОД 10 ДО 50 8
КАЛЕНДАР А3 СО РАМКА 690 690 ден/парче Да КАЛЕНДАР А3 СО РАМКА 690
КАЛЕНДАР А4 СО РАМКА 299 299 ден/парче Да КАЛЕНДАР А4 СО РАМКА 299
РАМКА А4 359 359 ден/парче Да РАМКА А4 359
8ХДОКУМЕНТ ФОТОГРАФИИ 400 400 ден/парче Да 8ХДОКУМЕНТ ФОТОГРАФИИ 400
ПРЕФРЛАЊЕ ОД ВХС НА ДВД 1ЧАС 200 200 ден/парче Да ПРЕФРЛАЊЕ ОД ВХС НА ДВД 1ЧАС 200
ПРЕФРЛАЊЕ ОД ВХС НА ДВД НАД 5ЧАС 159 159 ден/парче Да ПРЕФРЛАЊЕ ОД ВХС НА ДВД НАД 5ЧАС 159
ТЕЧНА БЕБЕ РАМКА 399 399 ден/парче Не ТЕЧНА БЕБЕ РАМКА 399
РАМКА 20Х15 260 260 ден/парче Да РАМКА 20Х15 260
ДЕТСКИ РАМКИ 200 200 ден/парче Не ДЕТСКИ РАМКИ 200
ПЕРНИЦА СРЦЕ 899 899 ден/парче Не ПЕРНИЦА СРЦЕ 899
РАМКА 20Х25 290 290 ден/парче Да РАМКА 20Х25 290
СВАДБА АЛБУМ 13Х18 1190 1190 ден/парче Не СВАДБА АЛБУМ 13Х18 1190
АЛБУМ 13Х18 200 ФОТОГРАФИИ 890 890 ден/парче Да АЛБУМ 13Х18 200 ФОТОГРАФИИ 890
АЛБУМ 10Х15 200 ФОТОГРАФИИ 690 690 ден/парче Да АЛБУМ 10Х15 200 ФОТОГРАФИИ 690
АЛБУМ 10Х15 100 ФОТОГРАФИИ 450 450 ден/парче Да АЛБУМ 10Х15 100 ФОТОГРАФИИ 450
АЛБУМ 13Х18 40 ФОТОГРАФИИ 500 500 ден/парче Да АЛБУМ 13Х18 40 ФОТОГРАФИИ 500
4 МАЛИ СЛИКИ СО СКЕНИРАЊЕ 300 300 ден/парче Да 4 МАЛИ СЛИКИ СО СКЕНИРАЊЕ 300
4 МАЛИ СЛИКИ ОД УСБ 200 200 ден/парче Да 4 МАЛИ СЛИКИ ОД УСБ 200
РАМКА 10Х15 200 200 ден/парче Да РАМКА 10Х15 200
РАМКА 13Х18 220 220 ден/парче Да РАМКА 13Х18 220
ПРИНТАЊЕ НА КОЛОРНА ЧАША 390 390 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ НА КОЛОРНА ЧАША 390
ГОТОВА БЕЛА ЧАША 200 200 ден/парче Да ГОТОВА БЕЛА ЧАША 200
ГОТОВА НАЛЕПНИЦА 120 120 ден/парче Да ГОТОВА НАЛЕПНИЦА 120
МАИЦА НИВНА ДТФ 790 790 ден/парче Да МАИЦА НИВНА ДТФ 790
БЛУЗОН ИЗЛОГ 890 890 ден/парче Да БЛУЗОН ИЗЛОГ 890
МАИЧКА НИВНА ДИГИТАЛЕН ПРИНТ 690 690 ден/парче Да МАИЧКА НИВНА ДИГИТАЛЕН ПРИНТ 690
ЧАША СРЦЕ РАЧКА 360 360 ден/парче Не ЧАША СРЦЕ РАЧКА 360
ПОДЛОГА ЗА ГЛУВЧЕ 399 399 ден/парче Не ПОДЛОГА ЗА ГЛУВЧЕ 399
ПРИНТАЊЕ ОД 10 ДО 50-10 ПОКР 7 7 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ ОД 10 ДО 50-10 ПОКР 7
ПРИНТАЊЕ КОЛОР 5 ДО 10 30 30 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ КОЛОР 5 ДО 10 30
МЕТАЛИК ЧАША 360 360 ден/парче Не МЕТАЛИК ЧАША 360
ПРИНТ НА БЕЛ ДРЕС 890 890 ден/парче Да ПРИНТ НА БЕЛ ДРЕС 890
УСА ВИЗА ФОТОГРАФИЈА И ЕЛЕКТОРНСКА ФОРМА 600 600 ден/парче Да УСА ВИЗА ФОТОГРАФИЈА И ЕЛЕКТОРНСКА ФОРМА 600
КАЛЕН.А3 НА ПЛАСТИФИЦИРАН 350 350 ден/парче Да КАЛЕН.А3 НА ПЛАСТИФИЦИРАН 350
ДО 100 ВИЗИТ КАРТИ ЕДНОСТРАНО 1200 1200 ден/парче Да ДО 100 ВИЗИТ КАРТИ ЕДНОСТРАНО 1200
НАЛЕПНИЦА ЗА ВИНО 400 400 ден/парче Да НАЛЕПНИЦА ЗА ВИНО 400
2 ПЛУС УСА ФОТОГРАФИИ 100 100 ден/парче Да 2 ПЛУС УСА ФОТОГРАФИИ 100
4 ПЛУС УСА ФОТОГРАФИИ 200 200 ден/парче Да 4 ПЛУС УСА ФОТОГРАФИИ 200
РАНЕЦ НАТУРАЛ 350 350 ден/парче Не РАНЕЦ НАТУРАЛ 350
ПРИВЕЗОК ОД ИЗЛОГ 100 100 ден/парче Да ПРИВЕЗОК ОД ИЗЛОГ 100
ГОТОВА ЧЕСТИТКА 30 30 ден/парче Да ГОТОВА ЧЕСТИТКА 30
ДЕТСКА НИВНА МАИЧКА 590 590 ден/парче Да ДЕТСКА НИВНА МАИЧКА 590
ПРИНТ НА ПРИВЕЗОК 200 200 ден/парче Да ПРИНТ НА ПРИВЕЗОК 200
МАИЧКА БЕЛА А4 ДИГИТАЛ ПРИНТ 790 790 ден/парче Да МАИЧКА БЕЛА А4 ДИГИТАЛ ПРИНТ 790
2 МАЛИ ЏЕБНИ ПОГОЛЕМИ 160 160 ден/парче Да 2 МАЛИ ЏЕБНИ ПОГОЛЕМИ 160
8 МАЛИ ЏЕБНИ ПОМАЛИ 250 250 ден/парче Да 8 МАЛИ ЏЕБНИ ПОМАЛИ 250
МАРАМЧЕ ЗА ОЧИЛА 239 239 ден/парче Да МАРАМЧЕ ЗА ОЧИЛА 239
БЕЛЕЖНИК ЗА КНИГА 79 79 ден/парче Да БЕЛЕЖНИК ЗА КНИГА 79
АЛБУМ 10Х15 40 СЛИКИ 250 250 ден/парче Да АЛБУМ 10Х15 40 СЛИКИ 250
БЕЛА МАИЧКА А3 ДИГИТАЛЕН ПРИНТ 1090 1090 ден/парче Да БЕЛА МАИЧКА А3 ДИГИТАЛЕН ПРИНТ 1090
БЕЛА МАИЧКА ДОЛГ РАКАВ 890 890 ден/парче Да БЕЛА МАИЧКА ДОЛГ РАКАВ 890
ЦРНА МАИЧКА ДОЛГ РАКАВ 990 990 ден/парче Да ЦРНА МАИЧКА ДОЛГ РАКАВ 990
КАТЕР МАИЦА А3 1190 1190 ден/парче Да КАТЕР МАИЦА А3 1190
МАИЧКА ЦРНА ДТФ 890 890 ден/парче Да МАИЧКА ЦРНА ДТФ 890
ПРИНТ КОЛОР 80 80 ден/парче Да ПРИНТ КОЛОР 80
СНЕШКО СО ФОТО 350 350 ден/парче Не СНЕШКО СО ФОТО 350
КАТЕР МАИЦА А4 890 890 ден/парче Да КАТЕР МАИЦА А4 890
МАИЧКА ЦРНА ДОЛГ РАКАВ ИЗЛОГ 690 690 ден/парче Да МАИЧКА ЦРНА ДОЛГ РАКАВ ИЗЛОГ 690
РАМКА 3Д 20Х25 350 350 ден/парче Не РАМКА 3Д 20Х25 350
РАМКА 3Д 20Х15 300 300 ден/парче Не РАМКА 3Д 20Х15 300
ЧАША КОНУС 490 490 ден/парче Не ЧАША КОНУС 490
2 НАЛЕПНИЦИ ЗА ВИНО 400 400 ден/парче Да 2 НАЛЕПНИЦИ ЗА ВИНО 400
РАМКА БЕБЕ 690 690 ден/парче Да РАМКА БЕБЕ 690
РАМКА СРЦЕ 15Х20 220 220 ден/парче Не РАМКА СРЦЕ 15Х20 220
АЛБУМ 15Х20 200 ФОТОГРАФИИ 1690 1690 ден/парче Не АЛБУМ 15Х20 200 ФОТОГРАФИИ 1690
АЛБУМ 13Х18 300 ФОТОГРАФИИ 990 990 ден/парче Не АЛБУМ 13Х18 300 ФОТОГРАФИИ 990
АЛБУМ 13Х18 200 ФОТОГРАФИИ 890 890 ден/парче Не АЛБУМ 13Х18 200 ФОТОГРАФИИ 890
СТРИП РАМКА 500 500 ден/парче Не СТРИП РАМКА 500
АЛБУМ 13Х18 100 ФОТОГРАФИИ 690 690 ден/парче Да АЛБУМ 13Х18 100 ФОТОГРАФИИ 690
АЛБУМ 15Х20 40 ФОТОГРАФИИ 600 600 ден/парче Да АЛБУМ 15Х20 40 ФОТОГРАФИИ 600
СТУДЕНСКА 2Х3 12 ПАРЧИЊА 200 200 ден/парче Да СТУДЕНСКА 2Х3 12 ПАРЧИЊА 200
ПАКЕТ 4 3,5Х4,5 И 10 2Х3 300 300 ден/парче Да ПАКЕТ 4 3,5Х4,5 И 10 2Х3 300
ГОТОВА ЧЕСТИТКА НОВОГОДИШНА 50 50 ден/парче Да ГОТОВА ЧЕСТИТКА НОВОГОДИШНА 50
РАМКА 3Д 20Х30 390 390 ден/парче Не РАМКА 3Д 20Х30 390
РАМКА ДВА 13Х18 400 400 ден/парче Не РАМКА ДВА 13Х18 400
ЛАМПИОН СО СЛИКИ 350 350 ден/парче Не ЛАМПИОН СО СЛИКИ 350
ПЛИК МАЛ 10 10 ден/парче Да ПЛИК МАЛ 10
ПЕРНИЧЕ СО НАВЛАКА 699 699 ден/парче Не ПЕРНИЧЕ СО НАВЛАКА 699
ГОТОВА ПЕРНИЦА 590 590 ден/парче Не ГОТОВА ПЕРНИЦА 590
ПРИНТ НА ПЛАСТИЧЕН МАГНЕТ 250 250 ден/парче Да ПРИНТ НА ПЛАСТИЧЕН МАГНЕТ 250
ГОТОВА ДИПЛОМА 100 100 ден/парче Да ГОТОВА ДИПЛОМА 100
ДИПЛОМА СО РАМКА 399 399 ден/парче Да ДИПЛОМА СО РАМКА 399
УСА ВИЗА ФОТОФИИ ИЛИ ЕЛЕКТРОНСКА ФОРМА 500 500 ден/парче Да УСА ВИЗА ФОТОФИИ ИЛИ ЕЛЕКТРОНСКА ФОРМА 500
РАМКА 50Х70 1090 1090 ден/парче Да РАМКА 50Х70 1090
РАМКА 50Х60 990 990 ден/парче Да РАМКА 50Х60 990
ФОТОГРАФИЈА 30Х45 690 690 ден/парче Да ФОТОГРАФИЈА 30Х45 690
КАНВАС 50Х80 1590 1590 ден/парче Да КАНВАС 50Х80 1590
ПРИНТ 1М Х 1.3М 2400 2400 ден/парче Да ПРИНТ 1М Х 1.3М 2400
МАИЧКА БОЈА А4 ДИГ.ПРИНТ 1090 1090 ден/парче Да МАИЧКА БОЈА А4 ДИГ.ПРИНТ 1090
ДУКСЕР ДТФ 1690 1690 ден/парче Да ДУКСЕР ДТФ 1690
МАИЧКА БЕЛА ДОЛГ РАКАВ ИЗЛОГ 590 590 ден/парче Да МАИЧКА БЕЛА ДОЛГ РАКАВ ИЗЛОГ 590
ТЕЧНА СРЦЕ РАМКА 500 500 ден/парче Да ТЕЧНА СРЦЕ РАМКА 500
ГОТОВ ПЛАСТИЧЕН МАГНЕТ 150 150 ден/парче Да ГОТОВ ПЛАСТИЧЕН МАГНЕТ 150
ДУКСЕР ДТФ А3 1990 1990 ден/парче Да ДУКСЕР ДТФ А3 1990
ДУКСЕР ДИГ.ПРИНТ А3 1990 1990 ден/парче Да ДУКСЕР ДИГ.ПРИНТ А3 1990
БЛУЗОН ДТФ 1490 1490 ден/парче Да БЛУЗОН ДТФ 1490
ДУКСЕР БЕЛ 1690 1690 ден/парче Да ДУКСЕР БЕЛ 1690
БЛУЗОН КОЛОР ДИГ.ПРИНТ 1290 1290 ден/парче Да БЛУЗОН КОЛОР ДИГ.ПРИНТ 1290
ДУКСЕР ЦРН ДИГИТАЛ ПРИНТ 1690 1690 ден/парче Да ДУКСЕР ЦРН ДИГИТАЛ ПРИНТ 1690
ТОТЕ ТОРБА 299 299 ден/парче Да ТОТЕ ТОРБА 299
ТОТЕ ТОРБА ИЗЛОГ 179 179 ден/парче Да ТОТЕ ТОРБА ИЗЛОГ 179
ТЕФТЕР 99 99 ден/парче Да ТЕФТЕР 99
ТЕФТЕР ПЕРСОНАЛ 189 189 ден/парче Да ТЕФТЕР ПЕРСОНАЛ 189
ФОТОСЕСИЈА 30МИН 2000 2000 ден/парче Да ФОТОСЕСИЈА 30МИН 2000
МИНИ ФОТОСЕСЈА 1Ч 3500 3500 ден/парче Да МИНИ ФОТОСЕСЈА 1Ч 3500
КАЛЕНДАР А4 12 МЕСЕЦИ 1290 1290 ден/парче Да КАЛЕНДАР А4 12 МЕСЕЦИ 1290
КАЛЕНДАР А3 12МЕСЕЦИ 3900 3900 ден/парче Да КАЛЕНДАР А3 12МЕСЕЦИ 3900
КАЛЕНДАР 10Х15 БИРО 499 499 ден/парче Да КАЛЕНДАР 10Х15 БИРО 499
КАЛЕНДАР 13Х18 БИРО 599 599 ден/парче Да КАЛЕНДАР 13Х18 БИРО 599
РАЗВИВАЊЕ И СКЕНИРАЊЕ 500 500 ден/парче Да РАЗВИВАЊЕ И СКЕНИРАЊЕ 500
СЛОЖУВАЛКИ ДРВЕНИ 500 500 ден/парче Да СЛОЖУВАЛКИ ДРВЕНИ 500
ДИПЛОМА НАРАЧКА 150 150 ден/парче Да ДИПЛОМА НАРАЧКА 150
ГОТОВА КОЛОРНА ЧАША 250 250 ден/парче Да ГОТОВА КОЛОРНА ЧАША 250
БЕБЕ БОДИ НИВНО 400 400 ден/парче Да БЕБЕ БОДИ НИВНО 400
БЕБЕ БОДИ 550 550 ден/парче Да БЕБЕ БОДИ 550
ДЕТСКА МАИЧКА 690 690 ден/парче Да ДЕТСКА МАИЧКА 690
БЕЛА МАИЧКА А4 СЛИКА КОЛОР 790 790 ден/парче Да БЕЛА МАИЧКА А4 СЛИКА КОЛОР 790
ДИГИТАЛ ФОТО БУК ГОЛЕМ 9200 9200 ден/парче Да ДИГИТАЛ ФОТО БУК ГОЛЕМ 9200
ДИГИТАЛ ФОТО БУК МАЛ 4900 4900 ден/парче Да ДИГИТАЛ ФОТО БУК МАЛ 4900
КАНВАС 60Х80 1690 1690 ден/парче Да КАНВАС 60Х80 1690
КАНВАС 50Х70 1490 1490 ден/парче Да КАНВАС 50Х70 1490
КАЛЕНДАР 20Х15 БИРО 699 699 ден/парче Да КАЛЕНДАР 20Х15 БИРО 699
ФУЏИ ФИЛМ 999 999 ден/парче Да ФУЏИ ФИЛМ 999
ПРИНТ НА БЕБЕШКО ЛИГАВЧЕ 390 390 ден/парче Да ПРИНТ НА БЕБЕШКО ЛИГАВЧЕ 390
ГОТОВА ПРЕСТИЛКА 390 390 ден/парче Да ГОТОВА ПРЕСТИЛКА 390
ПРИНТ НА БЕЛА ПРЕСТИЛКА 499 499 ден/парче Да ПРИНТ НА БЕЛА ПРЕСТИЛКА 499
ТЕЧНА РАМКА КУГЛА 500 500 ден/парче Да ТЕЧНА РАМКА КУГЛА 500
ПОСТЕР 50Х70 890 890 ден/парче Да ПОСТЕР 50Х70 890
ПОСТЕР 50Х80 990 990 ден/парче Да ПОСТЕР 50Х80 990
ПОСТЕР 60Х80 1090 1090 ден/парче Да ПОСТЕР 60Х80 1090
ХАРТИЕНА КЕСА 10 10 ден/парче Да ХАРТИЕНА КЕСА 10
УКРАСНА КЕСА МАЛА 69 69 ден/парче Да УКРАСНА КЕСА МАЛА 69
УКРАСНА КЕСА СРЕДНА 129 129 ден/парче Да УКРАСНА КЕСА СРЕДНА 129
УКРАСНА КЕСА СО ОРНАМЕНТИ 139 139 ден/парче Да УКРАСНА КЕСА СО ОРНАМЕНТИ 139
УКРАСНА КЕСА ГОЛЕМА 169 169 ден/парче Да УКРАСНА КЕСА ГОЛЕМА 169
КЕСА МАЛА СО ВРВКА 25 25 ден/парче Да КЕСА МАЛА СО ВРВКА 25
КЕСА СРЕДНА СО ВРВКА 30 30 ден/парче Да КЕСА СРЕДНА СО ВРВКА 30
КЕСА НАЈМАЛА СО ВРВКА 20 20 ден/парче Да КЕСА НАЈМАЛА СО ВРВКА 20
ГОТОВО ЛИГАВЧЕ 259 259 ден/парче Да ГОТОВО ЛИГАВЧЕ 259
ПЛАСТИФИЦИРАЊЕ КАРТИЧКИ 50 50 ден/парче Да ПЛАСТИФИЦИРАЊЕ КАРТИЧКИ 50
САМОЛЕПЛИВА ХАРТИЈА А4 300 300 ден/парче Да САМОЛЕПЛИВА ХАРТИЈА А4 300
ФОТОКОПИРАЊЕ ДОКУМЕНТИ ЦРНО БЕЛО 20 20 ден/парче Да ФОТОКОПИРАЊЕ ДОКУМЕНТИ ЦРНО БЕЛО 20
ФОТОКОПИРАЊЕ А4 ДОКУМЕНТИ БОЈА 40 40 ден/парче Да ФОТОКОПИРАЊЕ А4 ДОКУМЕНТИ БОЈА 40
ФОТОКОПИРАЊЕ А3 ДОКУМЕНТИ БОЈА 40 40 ден/парче Да ФОТОКОПИРАЊЕ А3 ДОКУМЕНТИ БОЈА 40
ФОТОКОПИРАЊЕ А3 ЦРНО БЕЛО 30 30 ден/парче Да ФОТОКОПИРАЊЕ А3 ЦРНО БЕЛО 30
ПРИНТАЊЕ А3 25 25 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ А3 25
ПРИНТАЊЕ ФУЛ КОЛОР 80 80 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ ФУЛ КОЛОР 80
ПРИНТАЊЕ ФУЛ КОЛОР А3 160 160 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ ФУЛ КОЛОР А3 160
ПРИНТАЊЕ 200 ДО 300 ГР ХАРТИЈА 250 250 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ 200 ДО 300 ГР ХАРТИЈА 250
ПРЕФРЛАЊЕ ОД МИНИ ДВ ДО 5 КАС 300 300 ден/парче Да ПРЕФРЛАЊЕ ОД МИНИ ДВ ДО 5 КАС 300
ПРЕФРЛАЊЕ ОД МИНИ ДВ НАД 5 КАС 250 250 ден/парче Да ПРЕФРЛАЊЕ ОД МИНИ ДВ НАД 5 КАС 250
ПРЕФРЛАЊЕ ОД ХИ 8 ДО 5 ЧАСА 280 280 ден/парче Да ПРЕФРЛАЊЕ ОД ХИ 8 ДО 5 ЧАСА 280
ПРЕФРЛАЊЕ ОД ХИ 8 НАД 5 ЧАСА 240 240 ден/парче Да ПРЕФРЛАЊЕ ОД ХИ 8 НАД 5 ЧАСА 240
МАЛО КАНДИЛО 590 590 ден/парче Да МАЛО КАНДИЛО 590
ГОЛЕМО КАНДИЛО 690 690 ден/парче Да ГОЛЕМО КАНДИЛО 690
МАИЦА НИВНА А3 КАТЕР 990 990 ден/парче Да МАИЦА НИВНА А3 КАТЕР 990
ПОЛАРОИД СЛИКИ ДО 10 50 50 ден/парче Да ПОЛАРОИД СЛИКИ ДО 10 50
ПОЛАРОИД СЛИКИ НАД 10 35 35 ден/парче Да ПОЛАРОИД СЛИКИ НАД 10 35
СКЕНИРАЊЕ НА ДОКУМЕНТ 20 20 ден/парче Да СКЕНИРАЊЕ НА ДОКУМЕНТ 20
ГОТОВА БЕЛА МАИЦА 399 399 ден/парче Да ГОТОВА БЕЛА МАИЦА 399
ГОТОВА КОЛОРНА МАИЦА 499 499 ден/парче Да ГОТОВА КОЛОРНА МАИЦА 499
ГОТОВА ДЕТСКА БЕЛА МАИЦА 299 299 ден/парче Да ГОТОВА ДЕТСКА БЕЛА МАИЦА 299
ГОТОВА ДЕТСКА КОЛОРНА МАИЦА 299 299 ден/парче Да ГОТОВА ДЕТСКА КОЛОРНА МАИЦА 299
ПРИНТ НА НИВЕН ДУКСЕР ДТФ 890 890 ден/парче Да ПРИНТ НА НИВЕН ДУКСЕР ДТФ 890
ГОЛЕМ ПЛИК 20 20 ден/парче Да ГОЛЕМ ПЛИК 20
ПРЕФРЛАЊЕ УСБ ОД 2 ДО10ГБ 200 200 ден/парче Да ПРЕФРЛАЊЕ УСБ ОД 2 ДО10ГБ 200
ГОТОВИ БЕЛИ МАИЦИ ЗА СВЕТСКО 399 399 ден/парче Да ГОТОВИ БЕЛИ МАИЦИ ЗА СВЕТСКО 399
БЕЛИ МАИЦИ ЗА СВЕТСКО СО НАШ ДИЗ 499 499 ден/парче Да БЕЛИ МАИЦИ ЗА СВЕТСКО СО НАШ ДИЗ 499
ПРИНТ НА ДРВЕН МАГНЕТ 300 300 ден/парче Да ПРИНТ НА ДРВЕН МАГНЕТ 300
ГОТОВ ДРВЕН МАГНЕТ 200 200 ден/парче Да ГОТОВ ДРВЕН МАГНЕТ 200
ДЕДО МРАЗ СЛИКАЊЕ 300 300 ден/парче Да ДЕДО МРАЗ СЛИКАЊЕ 300
ДОПОЛНИТЕЛНА СЛИКА ДЕДО МРАЗ 150 150 ден/парче Да ДОПОЛНИТЕЛНА СЛИКА ДЕДО МРАЗ 150
КАНДЕЛАБРА 7900 7900 ден/парче Да КАНДЕЛАБРА 7900
КОКА СЛИКА ДЕДО МРАЗ 100 100 ден/парче Да КОКА СЛИКА ДЕДО МРАЗ 100
ТЕЧНА РАМКА НИВНА СЛИКА 100 100 ден/парче Да ТЕЧНА РАМКА НИВНА СЛИКА 100
ГОТОВА СРЦЕ ПЕРНИЦА 690 690 ден/парче Да ГОТОВА СРЦЕ ПЕРНИЦА 690
РАМКА 25 Х 30 389 389 ден/парче Да РАМКА 25 Х 30 389
СНИМАЊЕ НА ДВД 250 250 ден/парче Да СНИМАЊЕ НА ДВД 250
СНИМАЊЕ НА ДВД 250 250 ден/парче Да СНИМАЊЕ НА ДВД 250
РАМКА 8 МАРТ 20Х25 349 349 ден/парче Да РАМКА 8 МАРТ 20Х25 349
ДИПЛОМА СО РАМКА А4 450 450 ден/парче Да ДИПЛОМА СО РАМКА А4 450
ФОТО. 25Х30 390 390 ден/парче Да ФОТО. 25Х30 390
ПРИНТАЊЕ ВО БОЈА ОД 10 ДО 50 18 18 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ ВО БОЈА ОД 10 ДО 50 18
ПРИНТАЊЕ ВО БОЈА НАД 50 16 16 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ ВО БОЈА НАД 50 16
ЕКСПРЕС ИЗРАБОТКА 300 300 ден/парче Да ЕКСПРЕС ИЗРАБОТКА 300
УКОРИЧУВАЊЕ 300 300 ден/парче Да УКОРИЧУВАЊЕ 300
ПОСТЕР 100Х80 1390 1390 ден/парче Да ПОСТЕР 100Х80 1390
СТУДЕНТСКИ ПАКЕТ ФОТОГРАФИИ 400 400 ден/парче Да СТУДЕНТСКИ ПАКЕТ ФОТОГРАФИИ 400
СТУДЕНСКИ ПАКЕТ СО НИВНА СЛИКА 300 300 ден/парче Да СТУДЕНСКИ ПАКЕТ СО НИВНА СЛИКА 300
ВИЗА ФОТО 500 500 ден/парче Да ВИЗА ФОТО 500
ГОТОВ ДУКСЕР 1299 1299 ден/парче Да ГОТОВ ДУКСЕР 1299
ФАСЦИКЛА 10 10 ден/парче Да ФАСЦИКЛА 10
ПРИНТАЊЕ ВО БОЈА 50 ПР. 40 40 ден/парче Да ПРИНТАЊЕ ВО БОЈА 50 ПР. 40
ДОПОЛНИТЕЛНА СТРАНА ПРИНТ 300 300 ден/парче Да ДОПОЛНИТЕЛНА СТРАНА ПРИНТ 300
ПРИНТ НА ЦРНА ПРЕСТИЛКА 599 599 ден/парче Да ПРИНТ НА ЦРНА ПРЕСТИЛКА 599
НОВОГОДИШНИ ГОЛЕМИ ШОЉИ 149 1490 ден/парче Да НОВОГОДИШНИ ГОЛЕМИ ШОЉИ 149
НОВОГОДИШНИ МАЛИ ШОЉИ 99 99 ден/парче Да НОВОГОДИШНИ МАЛИ ШОЉИ 99
ПРЕФРЛАЊЕ УСБ ОД 10ДО20 ГБ 250 250 ден/парче Да ПРЕФРЛАЊЕ УСБ ОД 10ДО20 ГБ 250
ПРЕФРЛАЊЕ УСБ НАД 20 ГБ 400 400 ден/парче Да ПРЕФРЛАЊЕ УСБ НАД 20 ГБ 400
СКЕНИРАЊЕ НА ФОТО И ЗГОЛЕМУВАЊЕ 100 100 ден/парче Да СКЕНИРАЊЕ НА ФОТО И ЗГОЛЕМУВАЊЕ 100
ГОТОВА БЕЛА ЧАША ВЕЛИГДЕН 299 299 ден/парче Да ГОТОВА БЕЛА ЧАША ВЕЛИГДЕН 299
ГОТОВА КОЛОРНА ЧАША ВЕЛИГДЕН 359 359 ден/парче Да ГОТОВА КОЛОРНА ЧАША ВЕЛИГДЕН 359
ПОСТЕР 100Х100 1490 1490 ден/парче Да ПОСТЕР 100Х100 1490
КАНВАС 100Х100 2490 2490 ден/парче Да КАНВАС 100Х100 2490
ФИГУРА ФОТОГРАФСКИ АПАРАТ 790 790 ден/парче Да ФИГУРА ФОТОГРАФСКИ АПАРАТ 790
УСА ЛОТАРИЈА ФОТО ИЛИ ЕЛ ФОРМА 350 350 ден/парче Да УСА ЛОТАРИЈА ФОТО ИЛИ ЕЛ ФОРМА 350
УСА ЛОТАРИЈА ФОТО И ЕЛ ФОРМА 500 500 ден/парче Да УСА ЛОТАРИЈА ФОТО И ЕЛ ФОРМА 500
ПРИНТ НА НИВЕН ДРЕС 690 690 ден/парче Да ПРИНТ НА НИВЕН ДРЕС 690
ЛАМПИОН НИВНА СЛИКА 100 100 ден/парче Да ЛАМПИОН НИВНА СЛИКА 100
ДЕТСКИ ДУКСЕР ГОТОВ 1090 1090 ден/парче Да ДЕТСКИ ДУКСЕР ГОТОВ 1090
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